
VITAE Suite sätter medborgaren i cen-
trum. Via olika moduler, vilka alla ”talar” 
sinsemellan, kan data återanvändas inom 
relevanta områden. VITAE Suite fokuserar 
på samarbetet över yrkesgrupper och sek-
torer för att stärka den samlade insatsen 
för medborgaren. 

VITAE Suite:s samlade omsorgslösning 
består av följande moduler:

VITAE Care Record
VITAE Care Planning
VITAE Care PDA
VITAE Care Data Warehouse

VITAE Suite-modulerna integrerar 
sig med olika externa system som 
bl.a. schemaplaneringssystem, övriga 
hjälpmedelssystem, sjukförsäkringsprogram, 
pensionsprogram m.m., vilket minskar 
kravet på att skriva in aktuella 
uppdateringar m.m. manuellt som i sin tur 
minskar risken för felinskrivna data.

Utgångspunkten är att data som en gång 
lagts in ska kunna återanvändas inom alla 
relevanta områden i VITAE Suite.

VITAE Care Record
I VITAE Care Record registreras 
gemensamma basupplysningar om 
medborgaren, gjorda biståndsbedömningar 
ute hos medborgaren, dokumentation, 
kommunikation samt förebyggande 
hembesök.

VITAE Care Record kan också användas 
mobilt antingen som komplett online-
lösning med full tillgång till alla journaler, 
eller som offline-lösning med tillgång till 
utvalda data. Du har alltså möjlighet att slå 
upp i och registrera ändringar i journalen, 
t.ex. i samband med en besöksutredning 
direkt ute hos medborgaren. Offline-
lösningen är utformad på så vis att data 
säkerställs även utan mobiltäckning. 

•
•
•
•

Länk till vårdhem och privata 
leverantörer
Lättillgängligheten främjar ett koordinerat 
samarbete mellan den kommunala äldre
vården, de kommunala vårhemmen samt de 
privata leverantörerna kring medborgaren 
– dvs. en medborgare, en journal. 

Lösningen gör det möjligt att etablera den 
nödvändiga kommunikation och integration 
mellan dels kommunen, och dels de privata 
leverantörerna samt kommunala vårdhem 
där hänsyn tas till säkerhetskrav.

VITAE Care Planning
VITAE Care Planning är planeringsmodulen 
som länkar arbetsuppgifter såsom besök 
hos medborgarna med de medarbetare, 
som utför besökena. 

Till denna modul kan man koppla modulen 
VITAE Care PDA till vilken man kan överföra 
den enskilda medarbetarens arbetsschema, 
vilket möjliggör registrering av levererade 
tjänster ute hos medborgaren. Det finns 
härmed en anledning för uppföljning 
eftersom t.ex. tjänster som registrerats av 
beställaren kan jämföras med de planerade 
och levererade tjänsterna, både vad 
gäller tidsförbrukning och extra tjänster, 
bytestjänster och ej levererade tjänster. 

Lösningen kan användas som online-lösning 
där det går att skicka arbetsschemat 
fram och tillbaka till VITAE Care Planning, 
och där man har direkt tillgång till olika 
data från VITAE Care Record som t.ex. 
anteckningar, läkemedel, insatsområden 
m.m. Lösningen kan också användas som 
offline-lösning där arbetsscheman kan 
användas även utan mobiltäckning. 

VITAE Care Data Warehouse
Med VITAE Care Data Warehouse kan man 
få ut data från VITAE:s statistikdatabas. 
Förutom att erbjuda en lättillgänglig och 
ytterst flexibel tillgång till registerutdrag, 
innehåller VITAE Care Data Warehouse dess
utom olika fördefinierade statistiker som 
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bl.a. lagstadgad statistik som både stöder 
det dagliga arbetet och den övergripande 
uppföljningen. 

Kontakta CSC Scandihealth
För mer information om VITAE Suite är du 
välkommen att kontakta CSC Scandihealth 
på tfn +45 3614 4000 eller via e-post 
scandihealth@csc.com.
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CSC Scandihealth utvecklar och levererar elektroniska patientjournaler samt produktlösningar 
som hanterar sjukhusinformation, klinisk kvalitet, omsorg samt studieadministration. Vår 
kunskap och kompetens på vårdområdet stödjer utvecklingen i vårdsamhället och skapar en 
enhetlig vårdsektor.

Vi har levererat hälsovårds-it till danska sjukhus sedan 1972. Vi har byggt upp ett högklassigt 
produktsortiment, en unik kunskap om vårdsektorn och en ingående kännedom om våra 
kunders vardag.

Våra medarbetare arbetar huvudsakligen med att utveckla och leverera hälsovårds-it. 
Medarbetarna har kunskap om både teknologi samt hälsovård - en kombination som ger 
oss ett bra underlag när vi vidareutvecklar och levererar it-lösningar till just hälsovården. 
Samtidigt får våra kunder fler resurser över till att koncentrera sig på sina huvudtjänster.

CSC Scandihealth är det nordiska kompetenscentret som levererar lösningar till vårdsektorn. 
CSC Scandihealth är 100 % CSC-ägt.
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